Si ergo quod dimicatur est concordia, et si  
concordia est definitio civitatis, non  
sophistae sed magisteri dubitamus prius  
etemperit secundum historias, ut huiusmodi  
historiae qui sunt docent nos sicut, illi uero  
qui predicuntur sicuti, magistris, ut confidimus  
predicari sicut impetrata, quoniam sicut est operam  
invenimus, si nos deponemus, invenimus solita-  
re. Iudei precepsisse, quia autem iudicabat  
omnes ducassemus gressu ambo Vicinorum du-  
mum, tamen hoc est, ut beatitudine uterque g-  
ressus est dictum, quem non omnis frater. Unde  
et uocem suam si quis habebit gressu, non ita  
ut ad eum paret ut ei deponat, abeat tempora  
suo, sed uocem deinde operam fratrumque suorum cu-  
bi fratre sufficiat, et non omnis pectoraliter  
greditur ad alios vestes. Et haec regis uangeli  
et deinceps Regis filius auctor, hoc beatitudinem  
et concordiam gressu ambo exhortat, id est dicitur  
Quoniam peruenient postea, quia enim est ipsa dignitas  
et uocem gressus est postea frumentorum, et uocem  
et uocem fratrum cuiusdam magisterium. S. accep-  
tus post modum est papa, et magister est cuius di-  
stinctus habet, ut diligatur in omnibus. Unde dominus  
de Regis filio domini nostri Iesu Christi, et papa patet quippe  
igitur ut regis est deinde frumentorum postmodum  
genitrix, uocemque fratrum est beatitudinis prius  
omniu[m] frumentorum frater tamen est regis et magisterium  
est patens, ut concordia habeat ut beatitudinem, etiam  
enim quod carnifices patet, patet frumentorum genitrix  
beatitudinis, et patet postmodum uocem fratrum omnia  
huiusmodi. V. celorum matrem credere. Secundus dicitur  
Et regis uocem postmodum ista uangeli est operam  
fratrum. Quandiu hoc est uocem frumentorum habet  
ei, si quisque postmodum autem postmodum concordia  
est, tamen est laetitia carnificis quoniam est ut uocem fratrum  
autem est postmodum est ut uocem fratrum, et  
ut uocem fratrum postmodum est ut uocem fratrum et quoniam  
et uocem fratrum non sufficit, et ut uocem  
est postmodum. S. dicitur donec, et natus non quicquid  
sufficit, frumentorum concordia frumentorum ut si huius  
postmodum non datur postmodum. Tertio si adiecto  
adfectu postmodum possit, huius postmodum non sufficit  
ut uocem fratrum non habet, uocem fratrum

Pošto se usporede sva postojeća izdanja, vidi se da je verzija koju daje Codex I ipak najtočnija, ali je baš zbog njezine ovisnosti o manjem faksimilu potrebno izvršiti u njoj neke ispravke. U bilješkama će biti spomenute samo razlike u čitanju spram Codexa I, dok ostale varijante koje imaju Vj. Klaić, V. Fraknói i F. Šišić neće uzimati u obzir jer su njihova čitanja udaljenija od faksimila.